PREFEITURADO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ

DECRETO N".30.537. DE 19 DE OUTUBRO DE2021'

LUIZ FERNANDO ARANTES MACHADO, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JUNDIAI'

ESTADODESÃoPAULO,NoUSoDESUASATRIBUIçOESLEGAIS
ESPECIALMENTE AS QUE LHE SÃO CONFERIDAS PELA LEI N" 9554' DE 07 DE

DEZEMBRO D82020,4RT,4.' $ 3".

CONSIDERANDO NECESSIDADE ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR POR

SUPERAVIT FINANCEIRO, PARA ATENDER DESPESA COM REEMBOLSO AO IPREJUN CONFORME

pRocESSOS 32.258-012016-1822.832-gl20l4-1. SOLICITAç.ÅO DE EMPENHOS: 3.151/202183'15212021',

REF. SOLICTTAÇÂ,O 1.s85 - UNIDADE DE GESTÃO DE GOVERNO E FINANÇAS

DECRETA:

ART. IO . FICA ABERTO NO ORçAMENTO DO MUNICÍPIO, UM CRÉDITO ADICIONAL

SUPLEMENTARNoVALoRDERsg2S.lgl,5l(NOVECENTOSEVINTEEoIToMILCENTOENOVENTAE
uM REAIS E CINQÜENTAE UM CENTAVOS) NA(S) DOTAÇÃO(OES):

08.01.28.846.0000.01?4 cESTÃo Dos pAGAMENTos INDENIZATÓRIOS. RESTITUICöES E RESSAR

3.3.90.93.00 INDENIZACÕES E RESTITUICOES

OOOO PROPRIA

R$ 928'191'51

TOTAL....R$ 928.191,51

ART. 2" - A COBERTURA DO CRÉDITO DE QUE TRATA O ART. I' FAR-SE--A' COM O(S)

SEGUTNTE(S) RECURSO(S):

I - RECURSO INDICADO NO ART. 43, $1"' INCISO I DA LEI FEDERAL N' 4320164 "'

ART. 3" - ESTE DECRETO ENTRA EM VIGOR NA DATA DE SUA PUBLICAçÃO'

Página I de 2

PUBLICADO

MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ

Decreto

MI.]NICIPAL

GESTOR DA

PARIMOSCHI

GOVERNO E FINANÇAS

E REGISTRADO NA UNIDADE DE AO DA CASA CIVIL DA PREFEITURA DO

MUNICIPIO DE JUNDIAI, AO(S) DEZENOVE DIA(S) DO DE OUTUBRO DO ANO DE DOIS MIL E VINTE

EUM

GUSTAVO L. C. MARYSSAEL DE CAMPOS

GESTOR DA UNIDADE DA CASA CIVIL

P6gina 2 de 2